
BEYŞEHİR ALİ AKKANAT TURİZM FAKÜLTESİ’NDE  

MEZUNİYET COŞKUSU YAŞANDI 

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü 2025 

yılı mezuniyet töreni, öğrenciler, akademisyenler ve ailelerin katılımıyla büyük bir coşku 

içerisinde gerçekleştirildi.  

Anamas Konukevi bahçesinde düzenlenen tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 

açılış konuşmaları ile başladı.  

Bölüm birincisi Ezgi HOROZ konuşmasında, özellikle ailesine ve Doç. Dr. Mustafa Arslan’a 

teşekkür ederek törene katılanlara duygusal anlar yaşattı. Horoz, ‘’Her zorlukta arkamda duran, 

her başarımda ilk sevinen, yorulduğumda omzum, düştüğümde elim, gururum ailem, babam, 

annem ve ablama sonsuz teşekkür ederim. Uykusuz geçen geceler, stresli sınav haftaları zaman 

zaman pes etme isteği uyandırsa da vazgeçmemek başarmanın ilk adımıydı. Ve biz şu an 

arkadaşlarımla birer mezun olarak bunu başardık.’’ dedi. 

Fakülte Dekan Yardımcısı ve aynı zamanda Turizm Rehberliği Bölüm Başkan Vekili olan Doç. 

Dr. Yüksel GÜRSOY konuşmasında eğitim sürecinin bir ekip işi olduğuna dikkat çekerek, 

öğrencilerle birlikte bu yolculuğun bir parçası olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

Konuşmasının sonunda şu an tedavisi devam eden ve törene sağlık nedenleriyle katılamayan 

Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Mustafa ARSLAN’a da selam göndererek geçmiş 

olsun dileklerini paylaştı. 

Fakülte Dekanı Prof. Dr. Ramazan GÖRAL, mezun olan öğrencilere hitaben yaptığı 

konuşmada, eğitim hayatının son aşamasını başarıyla tamamlayan gençleri tebrik ederek, onları 

yetiştiren ailelerine ve akademisyenlere teşekkürlerini sundu. Prof. Dr. Göral konuşmasında, 

“Bilgi ve birikimlerinizi ülkemizin dört bir yanında başarılı birer rehber, turizm elçisi olarak 

başarıyla yansıtacağınıza olan inancımız tamdır,” ifadelerine yer verdi. 

Törenin en eğlenceli anlarından biri ise, öğrenciler arasında yapılan anket sonuçlarının 

açıklanmasıyla yaşandı. “Sınıfın Enleri” başlığı altında yılın en devamsızı, en iştahlısı, en 

drama kralı gibi kategorilerde yapılan oylamalar sonucu ortaya çıkan isimler, anonslarla 

açıklanırken, törende keyifli dakikalar yaşandı. Tören, mezuniyet belgelerinin takdim edilmesi, 

keplerin coşkuyla havaya atılması ve toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi. Bu anlamlı günün 

gerçekleşmesinde katkı sağlayan Anamas Konukevi Yönetimi, Taç Organizasyon, Foto Orhan 

ve organizasyonda görev alan tüm fakülte öğrencilerine teşekkür edildi. 



 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 



 



 



 



 



 

 

 


